АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
  12.05.2016                                                                                             №  280
Об итогах интеллектуально-творческого состязания
«Ученик года - 2016»

В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города № 204 от 08.04.2016 года «О проведении интеллектуально-творческого состязания «Ученик года - 2016», в целях сопровождения и поддержки одаренных и талантливых детей, активизации интеллектуальной, познавательной, творческой инициативы обучающихся, усиления внимания к вопросам развития системы работы с детьми, имеющими повышенные образовательные потребности 12 мая 2016 года состоялось интеллектуально-творческое состязание «Ученик года - 2016».

В творческом состязании приняли участие 5 обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций «Средняя общеобразовательная школа № 4», «Основная общеобразовательная школа № 7», «Средняя общеобразовательная школа № 13», «Основная общеобразовательная школа № 21».

На основании итогового протокола

приказываю:
1.Считать победителем интеллектуально-творческого состязания «Ученик года-2016» Гончарову Ирину, обучающуюся 11 класса Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».
2.Считать призёром интеллектуально-творческого состязания «Ученик года-2016» Тимошина Олега, обучающегося 11 класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13».
3.Наградить сертификатами комитета по образованию Администрации города участников интеллектуально-творческого состязания «Ученик года - 2016».
4.Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города обучающихся, занявших призовые места в интеллектуально-творческом состязании «Ученик года-2016».
5.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, принявших участие в подготовке участников интеллектуально-творческом состязании «Ученик года-2016».

6.Считать утратившим силу приказ комитета по образованию Администрации города № 204 от 08.04.2016 года «О проведении интеллектуально-творческого состязания «Ученик года - 2016».
  7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию В. В. Решетову.

Председатель                                                                                   Л. Ф. Орлова
 Рассылка: дело, к. № 9, ИМЦ-2, шк. №  4, 7, 13, 21,22